АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.02.2025             86-ПА

О внесении изменений в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 16.01.2018 № 16-ПА

«Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории Асбестовского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях улучшения архитектурного облика Асбестовского

муниципального округа, повышения уровня благоустройства объектов городской

среды и мест массового отдыха населения с учетом приоритетов

территориального развития, а также обеспечения объективной оценки

доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий

по благоустройству территорий, руководствуясь статьями 27, 30 Устава

Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2.2 постановления администрации

Асбестовского городского округа от 16.01.2018 № 16-ПА «Об общественной

муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории

Асбестовского муниципального округа» (далее – постановление), изложив состав

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории Асбестовского муниципального округа» в новой редакции

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского

городского округа от 18.01.2024 № 24-ПА «О внесении изменений

в постановление администрации Асбестовского городского округа от 16.01.2018

№ 16-ПА «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Асбестовского муниципального округа».

 3. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете

«Асбестовский рабочий» и разместить в сетевом издании в сети Интернет

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского муниципального

округа в сети Интернет (www.asbestadm.ru).

http://www.asbestadm/

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации

Асбестовского муниципального округа В.В. Яцкевича.

Глава

Асбестовского муниципального округа         Н.Р. Тихонова

3

Приложение

к постановлению администрации

Асбестовского муниципального округа

от 11.02.2025 № 86-ПА

СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды

на территории Асбестовского муниципального округа»

№

п/п
ФИО Должность

1 2 3

1 Тихонова Н.Р. глава Асбестовского муниципального округа, председатель

комиссии

2 Рушенцева П.А. специалист 1 категории управления архитектуры

и градостроительства администрации Асбестовского

муниципального округа, секретарь комиссии

члены комиссии:

3 Акулов Е.Е. директор Общества с ограниченной ответственностью

«Уралтехносервис» (по согласованию)

4 Александрин Д.В. депутат Думы Асбестовского муниципального округа

(по согласованию)

5 Богданова С.А. начальник Управления образованием Асбестовского

муниципального округа

6 Брагина Е.А. начальник Асбестовского Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Свердловской области

(по согласованию)

7 Великанова Ю.В. начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации Асбестовского муниципального

округа

8 Гусев А.Я. начальник отдела физической культуры и спорта,

молодежной политики администрации Асбестовского

муниципального округа

9 Епимахов И.В. заместитель главы Асбестовского муниципального округа

10 Кабанов О.В. заместитель главы Асбестовского муниципального округа

11 Камкина И.Е. директор Муниципального казенного учреждения

«Вторресурсы» Асбестовского муниципального округа

12 Кашпуров П.Н. Генеральный директор АО Телерадиокомпания «Студия

АТВ» (по согласованию)

13 Лохнев Д.С. главный инженер Общества с ограниченной

ответственностью «Архитектурно-градостроительная

компания» (по согласованию)

14 Павловская О.А. директор Общества с ограниченной ответственностью

«Архитектурно-градостроительная компания»

(по согласованию)

4

15 Плотникова Т.А. член Общественной палаты Асбестовского муниципального

округа (по согласованию)

16 Потанин И.В. депутат Думы Асбестовского муниципального округа,

руководитель Асбестовского местного отделения

Всероссийской общественной организации «Молодая

Гвардия Единой России» (по согласованию)

17 Прохорова Т.В. член регионального штаба Общероссийского народного

фронта, член Общественной палаты Асбестовского

муниципального округа (по согласованию)

18 Ремезов Л.Ю. председатель Думы Асбестовского муниципального округа

(по согласованию)

19 Свиридова Н.И. начальник организационного отдела администрации

Асбестовского муниципального округа

20 Соколова Т.Ю. директор Муниципального бюджетного учреждения

по работе с молодежью «Центр социально-психологической

помощи «Ковчег» Асбестовского муниципального округа

21 Суханова И.Б. начальник юридического отдела администрации

Асбестовского муниципального округа

22 Туруткин Ю.И. депутат Думы Асбестовского муниципального округа

(по согласованию)

23 Цаценко Н.И. председатель Общественной палаты Асбестовского

муниципального округа (по согласованию), главный

редактор Муниципального автономного учреждения

«Редакция газеты «Асбестовский рабочий» Асбестовского

муниципального округа

24 Цветков В.А. представитель Совета молодых педагогов (по согласованию)

25 Шматковский В.С. директор Муниципального казенного учреждения

«Управление заказчика жилищно-коммунального хозяйства

Асбестовского муниципального округа»

26 Яцкевич В.В. начальник управления архитектуры и градостроительства

администрации Асбестовского муниципального округа

27 представитель организация инвалидов на территории Асбестовского

муниципального округа (по согласованию)